
Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 1 de 15

20 VALLE INFERIOR - VIEDMA Supervisión:

 23-38083835-4

 27-36192386-9

 27-33368899-4

 27-29726129-6

 27-37213256-1

 20-33865898-3

 23-33095320-9

 27-32032268-0

 27-39266185-4

 20-32711191-5

 27-35591119-0

 20-39181223-4

 27-40224631-1

 27-24912002-8

 27-33530447-6

 27-39648142-7

 27-30096773-1

 27-37603302-9

 27-37213156-5

 27-26372389-4

Cuit/Cuil
061115

060645

060585

036572

060707

061090

060586

060689

060637

060796

060595

061127

060794

060702

061107

061104

060588

060709

060710

060764

Legajo
RUNDAU BARBARA

PAZOS VIRGINIA MARIEL

MILLAHUAL YESICA PAMELA

MARKAN MAYRA GISELLA

ECHEGOY FLORENCIA DAIANA

LAURIN JAVIER ALEJANDRO

VARGAS VILDOSO RUBEN DIEGO

HERNANDEZ VERONICA BEATRIZ

FAUST FRIZS DIANELA JEZABEL

VILLANUEVA JUAN CARLOS

HEILAND BRENDA CARINA

BAEZ JUAN EMANUEL

BIAGETTI MARIANA

CAYUNAO HERMINDA

CRAVOTTA ANTONELLA MAGALI

GONZALEZ BRAVO JORGELINA ANDREA

CARDENAS MARIANA PAOLA

HENRIQUEZ,FLAVIA BELEN

HERRERO ROSARIO DEL VALLE

LOSAS LAURA ELIZABETH

Agente
VIEDMA

CARMEN DE PATAGONES

VIEDMA

VIEDMA

VIEDMA

MAQUINCHAO

VIEDMA

CARMEN DE PATAGONES

VIEDMA

CARMEN DE PATAGONES

VIEDMA

EL BOLSÓN

CARMEN DE PATAGONES

VIEDMA

VIEDMA

CARMEN DE PATAGONES

VIEDMA

VIEDMA

VIEDMA

VIEDMA

Localidad
RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.88

 0.84

 0.90

 0.85

 0.66

 0.69

 0.73

 0.81

 0.77

 0.84

 0.84

 0.72

 0.80

 0.75

 0.89

 0.67

 0.74

 0.78

 0.69

 0.86

B C D
 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.00

 4.20

 4.05

 2.40

 2.30

 2.00

 1.20

 1.10

 1.45

 0.50

 0.30

 1.15

 0.00

 0.10

 0.80

 0.10

 0.00

 0.35

 0.00

 0.00

 0.00

 0.79

 0.77

 0.79

 0.00

 0.78

 0.80

 0.80

 0.79

 0.80

 0.79

 0.00

 0.60

 0.75

 0.00

 0.00

 0.79

 0.00

 0.79

 0.00

 0.00

 0.50

 0.00

 0.50

 1.30

 0.50

 0.50

 0.50

 0.00

 0.50

 0.50

 0.10

 0.50

 0.00

 0.00

 0.50

 0.00

 0.25

 0.00

 0.00

 0.00

E F
 15.62

 14.66

 13.84

 13.70

 13.19

 12.44

 12.38

 12.05

 11.82

 11.68

 11.34

 11.07

 10.90

 10.80

 10.74

 10.71

 10.59

 10.57

 9.94

 9.86

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

Los Mimbres 1956

25 de mayo 664

PERITO MORENO 51 51

RIO LIMAY 1913

schieroni 1310

12 DE OCTUBRE 

BELGRANO 259

VIDA CARRERA  1020

MITRE  1263

OLIVERA 118

29 DANIEL DINELA 838

P Moreno  4507

PERITO MORENO  51

AV GIACHINO 403

Colon  1101

MASCARELLO 521

San Vicente 673

santiago del estero  365

Corrientes 455

Garrone 895

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
64 MAESTRO DE GRADO DE ESCUELA COMUN-HOGARCargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 2 de 15

20 VALLE INFERIOR - VIEDMA Supervisión:

 27-36192386-9

 27-33368899-4

 20-33865898-3

 23-33095320-9

 27-35591119-0

 27-32032268-0

 27-39266185-4

 27-24912002-8

 20-39181223-4

 27-40224631-1

 27-39648142-7

 27-26372389-4

 27-37603302-9

Cuit/Cuil
060645

060585

061090

060586

060595

060689

060637

060702

061127

060794

061104

060764

060709

Legajo
PAZOS VIRGINIA MARIEL

MILLAHUAL YESICA PAMELA

LAURIN JAVIER ALEJANDRO

VARGAS VILDOSO RUBEN DIEGO

HEILAND BRENDA CARINA

HERNANDEZ VERONICA BEATRIZ

FAUST FRIZS DIANELA JEZABEL

CAYUNAO HERMINDA

BAEZ JUAN EMANUEL

BIAGETTI MARIANA

GONZALEZ BRAVO JORGELINA ANDREA

LOSAS LAURA ELIZABETH

HENRIQUEZ,FLAVIA BELEN

Agente
CARMEN DE PATAGONES

VIEDMA

MAQUINCHAO

VIEDMA

VIEDMA

CARMEN DE PATAGONES

VIEDMA

VIEDMA

EL BOLSÓN

CARMEN DE PATAGONES

CARMEN DE PATAGONES

VIEDMA

VIEDMA

Localidad
BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.84

 0.90

 0.69

 0.73

 0.84

 0.81

 0.77

 0.75

 0.72

 0.80

 0.67

 0.86

 0.78

B C D
 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.00

 4.05

 2.40

 1.20

 1.10

 1.15

 1.45

 0.50

 0.80

 0.00

 0.10

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.35

 0.35

 0.35

 0.10

 0.00

 0.35

 0.00

 0.35

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

E F
 13.89

 12.90

 11.49

 11.43

 11.34

 11.26

 10.87

 10.80

 10.32

 10.15

 9.92

 9.86

 9.78

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

25 de mayo 664

PERITO MORENO 51 51

12 DE OCTUBRE 

BELGRANO 259

29 DANIEL DINELA 838

VIDA CARRERA  1020

MITRE  1263

AV GIACHINO 403

P Moreno  4507

PERITO MORENO  51

MASCARELLO 521

Garrone 895

santiago del estero  365

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
85 AUXILIAR DOCENTE (S.C.E)Cargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
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 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 3 de 15

20 VALLE INFERIOR - VIEDMA Supervisión:

 27-41420928-4

 27-41358630-0

 27-41092513-9

 20-39944753-5

 27-41051237-3

 20-40961286-6

 20-41321024-1

 20-39933178-2

 27-42264725-8

 20-39867060-5

 20-38791287-9

 20-41321036-5

 27-41478119-0

Cuit/Cuil
060971

060756

060540

060845

060583

060597

061076

060933

060994

060963

060947

061126

060666

Legajo
SANTANDER DELY JAQUELIN

REPASI DANIELA MARIBEL

SEITUNE ROJAS FLORENCIA BEATRIZ ORIANA

PEREIRA KEVIN DE JESÚS ALBERTO

CASSIA AGOSTINA

GALLEGO JUAN IGNACIO

CHAZARRETA FRANCISCO NICOLAS ANDRES

CASANOVA DIEGO LEANDRO

RAMIREZ, FACUNDO ADRIAN

CERONE FRANCO VITO

LEAL FRANCISCO JAVIER

HUIRCAO JORGE EMANUEL

FELICIANO EVANGELINA ABRIL

Agente
VIEDMA

GENERAL CONESA

MINISTRO RAMOS MEXIA

INGENIERO HUERGO

VALCHETA

SIERRA COLORADA

VIEDMA

CHICHINALES

VIEDMA

SIERRA COLORADA

VIEDMA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.60

 0.60

 0.50

 0.40

 0.10

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

E F
 9.85

 9.85

 9.75

 9.65

 9.35

 9.25

 9.25

 9.25

 9.25

 9.25

 9.25

 9.25

 9.25

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

SCHERONI 1063

Río Negro 866

Avenida San Martin s/n

Juan Heredia 320

SEVERO LUCERO 9

italia 525

schieroni 1063

BELGRANO OESTE 5

NEUQUEN 94

martin albertdi 1246

COLON ESC 22 DPTO C 1581

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

*
*
*
*
*
*
*
*

O: Opción Ren.
102 MAESTRO/A ESPECIAL DE EDUCACION FISICACargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 4 de 15

20 VALLE INFERIOR - VIEDMA Supervisión:

 27-39869946-2

Cuit/Cuil
060944

Legajo
SERRATTI SOFIA

Agente
VIEDMA

Localidad
RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

A
 0.88

B C D
 0.25  0.00 0.00 0.00

E F
 10.13

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

roca 753

DomicilioS/R Observaciones
1

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
103 MAESTRO ESPECIAL DE PLASTICACargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
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 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 5 de 15

20 VALLE INFERIOR - VIEDMA Supervisión:

 27-38548266-9

 27-31767445-2

Cuit/Cuil
060553

061074

Legajo
VILLALON ANA PAULA 

BLANCO CAROLINA

Agente
VIEDMA

VALCHETA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

A
 0.82

 0.91

B C D
 0.25

 0.00

 2.25

 0.15

 0.80

 0.00

 0.60

 0.00

E F
 13.72

 10.06

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

sierra colorada 434

gdor. pagano 65

DomicilioS/R Observaciones
1

2

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
104 MAESTRO/A ESPECIAL DE MUSICACargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
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 L
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91

An
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ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 6 de 15

20 VALLE INFERIOR - VIEDMA Supervisión:

 27-39869946-2

Cuit/Cuil
060944

Legajo
SERRATTI SOFIA

Agente
VIEDMA

Localidad
RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

A
 0.88

B C D
 0.25  0.00 0.00 0.00

E F
 10.13

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

roca 753

DomicilioS/R Observaciones
1

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
106 MAESTRO ESPECIAL ACTIVIDADES PRACTICASCargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
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 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 7 de 15

20 VALLE INFERIOR - VIEDMA Supervisión:

 20-27843637-4

Cuit/Cuil
060885

Legajo
GARCIA RODRIGO

Agente
VIEDMA

Localidad
RÍO NEGRO

Provincia
 6.00

A
 0.00

B C D
 0.25  0.00 0.00 0.00

E F Doc. Sup. Idon.
 6.25

Hab.
TOTALES

LOS NOTROS 393

DomicilioS/R Observaciones
1

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
202 TECNICO/A PSICOLOGO/A (ETAP)Cargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
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 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 8 de 15

20 VALLE INFERIOR - VIEDMA Supervisión:

 27-30823629-9

 27-38548305-3

Cuit/Cuil
060720

060919

Legajo
TORRALBA CINTIA ANDREA

BRENDA CECILIA VARAS

Agente
CARMEN DE PATAGONES

VIEDMA

Localidad
BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

Provincia
 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 1.75

 0.00

 0.00

 0.00

 0.75

 0.00

E F Doc. Sup. Idon.
 5.75

 3.25

Hab.
TOTALES

@

@

ANGEL MARIA ZULDAGA 850

JOSE HERNANDEZ 480

DomicilioS/R Observaciones
1

2

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
204 TECNICO/A PEDAGOGO/A (ETAP)Cargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 9 de 15

20 VALLE INFERIOR - VIEDMA Supervisión:

 27-30823629-9

 27-38548305-3

Cuit/Cuil
060720

060919

Legajo
TORRALBA CINTIA ANDREA

BRENDA CECILIA VARAS

Agente
CARMEN DE PATAGONES

VIEDMA

Localidad
BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

Provincia
 6.00

 6.00

A
 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 1.75

 0.00

 0.00

 0.00

 0.75

 0.00

E F Doc. Sup. Idon.
 8.75

 6.25

Hab.
TOTALES

@

@

ANGEL MARIA ZULDAGA 850

JOSE HERNANDEZ 480

DomicilioS/R Observaciones
1

2

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
205 TECNICO/A PSICOPEDAGOGO/A (ETAP)Cargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual
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Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 10 de 15

20 VALLE INFERIOR - VIEDMA Supervisión:

 27-39869946-2

Cuit/Cuil
060944

Legajo
SERRATTI SOFIA

Agente
VIEDMA

Localidad
RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

A
 0.88

B C D
 0.25  0.00 0.00 0.00

E F
 10.13

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

roca 753

DomicilioS/R Observaciones
1

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
223 MAESTRO ESPECIAL LABORES Y MANUALIDADESCargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual
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Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 11 de 15

20 VALLE INFERIOR - VIEDMA Supervisión:

 27-93260042-6

Cuit/Cuil
060593

Legajo
SOLORZANO ZOILA COROMOTO

Agente
VIEDMA

Localidad
RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

A
 0.90

B C D
 0.00  0.20 0.00 0.00

E F
 10.10

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

MITRE 849

DomicilioS/R Observaciones
1

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
253 MAESTRO ESPECIAL TEATROCargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 12 de 15

HORAS PRIMARIAS PARA MAESTRO ESPECIAL DE
MUSICA

20 VALLE INFERIOR - VIEDMA Supervisión:

 27-38548266-9

 27-31767445-2

Cuit/Cuil
060553

061074

Legajo
VILLALON ANA PAULA 

BLANCO CAROLINA

Agente
VIEDMA

VALCHETA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

A
 0.82

 0.91

B C D
 0.25

 0.00

 2.25

 0.15

 0.00

 0.00

 0.45

 0.00

E F
 12.77

 10.06

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

sierra colorada 434

gdor. pagano 65

DomicilioS/R Observaciones
1

2

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
8122Asignatura Genérica

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual
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Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 13 de 15

HORAS PRIMARIAS PARA MAESTRO ESPECIAL DE
PLASTICA

20 VALLE INFERIOR - VIEDMA Supervisión:

 27-39869946-2

Cuit/Cuil
060944

Legajo
SERRATTI SOFIA

Agente
VIEDMA

Localidad
RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

A
 0.88

B C D
 0.25  0.00 0.00 0.00

E F
 10.13

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

roca 753

DomicilioS/R Observaciones
1

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
8124Asignatura Genérica

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 14 de 15

HORAS PRIMARIAS PARA MAESTRO ESPECIAL DE
TEATRO

20 VALLE INFERIOR - VIEDMA Supervisión:

 27-93260042-6

Cuit/Cuil
060593

Legajo
SOLORZANO ZOILA COROMOTO

Agente
VIEDMA

Localidad
RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

A
 0.90

B C D
 0.00  0.20 0.00 0.00

E F
 10.10

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

MITRE 849

DomicilioS/R Observaciones
1

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
8125Asignatura Genérica

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 15 de 15

HORAS PRIMARIAS PARA MAESTRO ESPECIAL DE
EDUCACION FISICA

20 VALLE INFERIOR - VIEDMA Supervisión:

 27-41420928-4

 27-41358630-0

 27-41092513-9

 20-39944753-5

 27-41051237-3

 20-39933178-2

 20-41321024-1

 27-42264725-8

 20-41321036-5

 27-41478119-0

 20-40961286-6

 20-38791287-9

 20-39867060-5

Cuit/Cuil
060971

060756

060540

060845

060583

060933

061076

060994

061126

060666

060597

060947

060963

Legajo
SANTANDER DELY JAQUELIN

REPASI DANIELA MARIBEL

SEITUNE ROJAS FLORENCIA BEATRIZ ORIANA

PEREIRA KEVIN DE JESÚS ALBERTO

CASSIA AGOSTINA

CASANOVA DIEGO LEANDRO

CHAZARRETA FRANCISCO NICOLAS ANDRES

RAMIREZ, FACUNDO ADRIAN

HUIRCAO JORGE EMANUEL

FELICIANO EVANGELINA ABRIL

GALLEGO JUAN IGNACIO

LEAL FRANCISCO JAVIER

CERONE FRANCO VITO

Agente
VIEDMA

GENERAL CONESA

MINISTRO RAMOS MEXIA

INGENIERO HUERGO

VIEDMA

SIERRA COLORADA

CHICHINALES

SIERRA COLORADA

VIEDMA

VALCHETA

VIEDMA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.60

 0.60

 0.50

 0.40

 0.10

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

E F
 9.85

 9.85

 9.75

 9.65

 9.35

 9.25

 9.25

 9.25

 9.25

 9.25

 9.25

 9.25

 9.25

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

SCHERONI 1063

Río Negro 866

Avenida San Martin s/n

Juan Heredia 320

schieroni 1063

italia 525

BELGRANO OESTE 5

martin albertdi 1246

COLON ESC 22 DPTO C 1581

SEVERO LUCERO 9

NEUQUEN 94

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

*
*
*
*
*
*
*
*

O: Opción Ren.
8128Asignatura Genérica

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual


